153-1310 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 153-1310
Tanimi 2.000 kg Buhar/saat, 5 Atmosfer konstriiksiyon basincinda buhar Uretici, Celik malzemeden
(kaynakh) kazanlar Kati yakith (TS EN 12952-1, TS EN 12952-3)

Birimi Adet

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Isitma Sistemleri Tesisati

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2005 21978,00 1036,20 518,10
2004 29304,55 1381,07 690,54
2003 24834,35 1170,40 585,20
2006 24175,80 1139,82 569,91
2011 35853,40 1715,34 857,67
2010 34474,44 1649,34 857,67
2013 39152,30 1873,30 936,65
2012 37287,80 1784,20 892,10
2007 28172,10 1327,70 663,85
2009 32832,80 1570,80 785,40
2017 52338,00 2970,00 1485,00
2008 29315,00 1402,50 701,25
2015 46178,00 2299,00 1149,50
2014 43857,00 2068,00 1034,00
2020 0,00 0,00 0,00
2016 42251,00 2761,00 1380,50
2018 61655,00 3410,00 1705,00
2019 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00
2022-1 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.




153-1310 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

70000
60000
50000
40000
30000
20000
10000

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




